令和７年（2025 年）10 月 24 日

 本校高等部卒業生保護者の皆様

                    北海道札幌伏見支援学校長 佐 古 勝 利

令和７年度高等部伏見祭の御案内

 晩秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃から、本校の教育活動に対しまして、御理解と御支援をいただき心から感謝

申し上げます。

 さて、令和７年度高等部伏見祭を次のとおり実施いたします。

 つきましては、時節柄何かと御多用とは存じますが、御来校いただき、日頃の学習成果

を御覧くださいますよう御案内申し上げます。

 なお、生徒数の増加に伴い、駐車場の確保、会場の混雑緩和と安全を考慮いたしまして、

外部からの来校は本校高等部進学を希望している中学校（中学部）３年生生徒とその保護

者（１名）及び本校高等部卒業生とその保護者（１名）のみとさせていただきます。

記

１ 日 時

令和７年 11 月 22 日（土）９：30～11：30 （10：30 開場 11：10 退場）

２ 会 場

会 場 活動及び展示内容

体育館

渡り廊下

製品販売体験（1 学年作業、２・３学年選択授業１アートクラフト）

菓子・パン販売体験（２・３学年選択授業１接客サービス）

作品展示（各学年美術、クラブ活動）、音楽発表上映

３ その他

（１）靴置き場やスリッパを用意しておりません。靴袋やスリッパ等を御持参ください。

（２）校地内に駐車いただけるスペースはありません。公共交通機関で開場時刻（10：30）

に合わせてお越しください。

（３）当日は、受付にて「申込みフォームから返信されたメールの画面」を御提示くださ
い。また生徒の安全を確保する目的で、来校者の皆様には名札を配布します。校内
では必ず御着用ください。

（４）写真や動画撮影は一切お断りします。

４ 参加申込み
  ・以下の接続情報からアクセスし、必要事項を入力の上送信してください。

［申込みフォーム接続情報（以下のどちらかをご使用ください）］

＊ＵＲＬ https://forms.gle/w3mywfXX8TB2iV6u9

＊二次元バーコード

・申込み締め切り･･･11 月 20 日（木）16:00